O objeto do presente contrato é o Registro de Preço para eventual aquisição de materiais de higiene e limpeza para
atender as demandas das secretarias, fundações e agências da Prefeitura Municipal de Corumbá, por um período de 12
(doze) meses.

Valor da Ordem: O Valor total da carta contrato é de R$ 741,66 (setecentos e quarenta e um reais e sessenta e seis
centavos), conforme Notas de Empenhos nº 144/2023.

Dotação Orçamentária:

35 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

022710 SECRETARIA MUNICIPAL DE GOVERNO

4020 GERENCIAMENTO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
GOVERNO

33.90.30.00 MATERIAL DE CONSUMO